
PRESSMEDDELANDE - Paris, 12 december 2005 
 
24 skandinaviska vin- och spritproducenter redan anmälda till Skandinaviska 
Vinmässan och världens första Skandinaviska Vin- & Sprittävling i Paris 11 
februari 2006 
Paris, 2005-12-12 
 
Redan två månader innan den tredje Skandinaviska Vinmässan i Paris (”BKWine 
Scandinavian Wine Fair in Paris”) kommer att gå av stapeln har 24 vin- och 
spritproducenter från Norge, Danmark, Sverige och Finland anmält sig för att 
delta. De presenterar vin och sprit från 7 olika länder. Mässan kommer att äga 
rum lördagen 11 februari 2006, kl 11.00-18.00, i Svenska Klubbens lokaler på 242, 
rue Rivoli i centrala Paris. Mässan är öppen både för professionella och för 
allmänheten. Mer information finns på webbsajten www.bkwine.com. 
 
Britt Karlsson, BKWine, som organiserar mässan, säger: ”Det är roligt att så många 
redan har anmält sig. Vi har fått jättebra respons från utställarna. Förra gången vi 
gjorde mässan, 2004, var det många deltagare som anmälde sig precis på slutet så jag 
hoppas på att det kommer att bli rekordmånga deltagare den här gången. Det är extra 
roligt att många ”nya” producenter kommer, dvs som inte var med förra gången. Vi 
känner till drygt hundra skandinaver runt om i världen och att ha en tredjedel av dem 
på mässan är fantastiskt!”. Britt fortsätter om ’BKWine Scandinavian Wine & Spirits 
Competition’: ”Det ska bli jättespännande med tävlingen också. Det är första gången 
någonsin som det arrangeras en tävling för ”skandinaviskt” vin och sprit. Vi kommer 
att ha en jurypanel med internationella vinexperter som kommer att bedöma vinernas 
kvalitet. De bästa kommer att få medaljer på samma sätt som liknande tävlingar i 
England, Frankrike och Australien.” 
 
Alla skandinaviska länder (utom Island, ännu så länge) kommer att vara 
representerade: 6 norska utställare, 9 svenska utställare, 3 finska utställare och 6 
danska utställare är för närvarande anmälda.  
 
De kommer att presentera viner, och sprit, som produceras i 7 olika länder: Frankrike, 
Spanien, Tyskland, Sverige, Ungern, USA och Bulgarien.  
 
Britt kommenterar: ”Det är speciellt roligt att se att det kommer flera finska och 
norska utställare i år – förra gången var det ju lite dominerat av Danmark och Sverige. 
Vad gäller producentländer så tror jag att det kan dyka upp några till, kanske Italien, 
Portugal, Danmark, Chile,...” 
 
Här är listan på de som nu är anmälda till Skandinaviska Vinmässan: 
 
Egendom Distrikt ”Hemland” 
Birkedal-Hartman Cognac, Frankrike Norge 
Château K Bergerac, Frankrike Norge 
Rey Fernando de Castilla Sherry, Jerez, Spanien Norge 
Georg Breuer Rheingau, Tyskland Sverige 
Profils Bordeaux Bordeaux, Frankrike Norge 
Château Carsin Bordeaux, Frankrike Finland 
Château Lecusse Gaillac, Frankrike Danmark 
Gute Vingård Gotland, Sverige Sverige 



Vinmand Frankrike Danmark 
Cellier des Dominicains Collioure, Roussillon, Frankrike Sverige 
Château Champcenetz Bordeaux, Frankrike Danmark 
Château Peyriac de Mer Languedoc, Frankrike Danmark 
Domaine Gachot-Monot Bourgogne, Frankrike Danmark 
Abbaye de Ste-Radegonde Muscadet, Loire, Frankrike Finland 
Château Clarettes-Domaine du Saint Esprit Provence, Frankrike Sverige 
Finca La Molineta Spanien Finland 
Château de Costis Bordeaux, Frankrike Sverige 
Jenssen Cognac Cognac, Frankrike Norge 
Domaine Pialentou Gaillac, Frankrike Sverige 
Nangijala Vingård Skåne, Sverige Sverige 
Villa Sandahl Ungern Sverige 
Château Raissac Languedoc, Frankrike Norge 
Château Kirwan Margaux, Bordeaux, Frankrike Danmark 
Lars Torstensson (Domaine Rabiega, Hedges 
Family Vineyard, Vinzavod Assenovgrad) 

Provence, Frankrike; USA; 
Bulgarien 

Sverige 

 
Louise Agerman, direktör för Svenska Klubben i Paris och medarrangör av 
Skandinaviska Vinmässan, kommenterar: ”Det ser ut att bli en spännande blandning 
av producenter: allt från vinkändisar och berömda slott, som Lars Torstensson på 
Rabiega och Château Kirwan i Bordeaux, till mer okända, mindre, men lika 
spännande producenter som till exempel det norska Château K i Bergerac, eller Villa 
Sandahl i Ungern.” 
 
Mer information om 3rd BKWine Scandinavian Wine Fair in Paris och om 1st 
BKWine Scandinavian Wine & Spirit Competition finns på webbsidan 
http://www.bkwine.com/winefair/winefair-2006.htm. Där finns även en kontinuerligt 
uppdaterad lista av anmälda producenter. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Information om Scandinavian Wine Fair in Paris finns också på siten 
www.bkwine.com/winefair/winefair.htm. 
 
Pressbilder finns att ladda ner här: 
http://www.bkwine.com/diverse/swf-press-pictures/swf-press-pictures.htm 
 

Kontakt:  
- Britt Karlsson, tel 00 33 1 58 88 04 66, mobil 00 33 6 80 45 35 70, 

info@bkwine.com, eller 
- Per Karlsson, tel mobil 00 33 6 83 51 12 53, info@bkwine.com  

 
Om BKWine AB: 
51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy-les-Moulineaux (Paris), 
Frankrike, 00 33 6 80 45 35 70, info@bkwine.com, www.bkwine.com 
 

BKWine drivs av Britt Karlsson. Britt är en av de få svenskar som 
arbetar internationellt med vinutbildning, och vinjournalistik och är 
också en av Sveriges mest erfarna vinresearrangörer. Britt startade 
verksamheten i början av 1990-talet. Hon kommer från Helsingborg 
men arbetar numera i Paris där hennes verksamhet är fokuserad på 



Frankrike: franska vinproducenter och franska vindistrikt. Britt ger 
sedan 1995 ut en tryckt publikation, kallad VinNytt, med artiklar om 
vin. Samma år startade hon en av de första svenska  webbplatserna 
med vininformation: www.bkwine.com. Hon ger också ut ett av 
Skandinaviens mest lästa nyhetsbrev om vin: BKWine Brief, som är 
gratis och kommer ut en gång per månad. Britt är helt oberoende av 
vinproducenter och vinimportörer. Hon är medlem i The Circle of 
Wine Writers, International Wine and Food Society, Munskänkarna i 
Bryssels’ utbildnings-kommitte m.fl. vin och matorganisationer. 
 

Om Svenska Klubben i Paris 
Cercle Suédois, 242, rue Rivoli, F-75001 Paris, Frankrike, 00 33 1 42 60 76 
67, direction@cercle-suedois.com, www.cercle-suedois.com 
Kontakt: Louise Agerman, klubbdirektör 
Svenska Klubbens Restaurang: Restaurant Rivoli, tel 01 42 60 40 22, fax 01 
42 61 46 06, info@restaurantrivoli.se, www.restaurantrivoli.se 

 
Svenska Klubben i Paris grundades 1891 och är en samlingspunkt för 
svenskar som bor i Frankrike. I de anrika lokalerna på rue Rivoli, 
mellan Louvre-museet och Place de la Concorde, anordnas regelbundet 
kulturevenemang, föredrag på aktuella samhälls- och näringslivsteman 
liksom mer ”festliga” arrangemang. Klubben har en restaurang, 
Restaurant Rivoli, som drivs av den svenska kökschefen Kajsa von 
Sydow. Både traditionell svensk mat och nytänkande fransk-
skandinaviska rätter serveras och vinet väljs i samarbete med Britt 
Karlsson/BKWine. 


